
Mobilní aplikace



Mobilní aplikace

• Mobilní aplikace jsou prodlouženou rukou našich systémů EMA+/FAMA+.
Cílem je dát koncovým uživatelům do ruky pohodlného a jednoduchého pomocníka,
ve kterém v pár krocích obslouží ty nejčastěji realizované operace.

www.tescosw.cz Tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc



Energetický management

EMA

• doplňuje informační systémy energetického 
managementu pro rychlou a efektivní práci
v terénu

• umí pracovat se všemi běžnými typy energií -
elektřina, voda, plyn či teplo

www.tescosw.cz Tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc



Facility Management

MAJA

• spolehlivá identifikace majetku

• snadná realizaci pravidelných 
servisních činností na majetku

• provádění inventur s 
integrovanou vyspělou 
technologií s možností 
rychlého elektronického 
rozpoznání čárových a QR kódů 
i na dálku pomocí RFID tagů

RUDY

• zadávání, realizace a 

vyhodnocování požadavků na 
údržbu a opravy ze strany techniků 
v terénu a efektivní řízení prací na 
dálku a odkudkoliv

www.tescosw.cz Tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc



MŮJ DOMOV
• customizovaná aplikace pro spol. 

Heimstaden Czech s.r.o.

• jednoduchý nástroj pro efektivní 
online správu a řízení nájemních 
vztahů v rámci komerčních i 
bytových portfolií

LEASA

• slouží pro komunikaci s 

pronajímatelem a pro 
aktualizaci osobních údajů a 
smluvních informací týkajících 
se nájmu, zobrazení rozpisu 
plateb a vyúčtování apod.

• pomocí mobilní aplikace může 
být nájemník informován o 
plánovaných opravách, 
rekonstrukcích či odstávkách 
ve svém bytě či domě

Nájemní vztahy

www.tescosw.cz Tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc



Elektronický oběh dokladů

MARION

• aplikace určená pro manažery a další 
pracovníky, kteří vyžadují mít vždy po 
ruce informace o aktuálním stavu 
vyřízení jednotlivých účetních dokladů

www.tescosw.cz Tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc



Portál pacienta

EZDRA

• aplikace pro pacienty 

• alternativní komunikační kanál pro snadný, rychlý 
a bezpečný přístup k zdravotnickým záznamům

• pacient se v pár krocích může objednat k lékaři 
nebo se podívat na své již naplánované úkoly

www.tescosw.cz Tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc



Ostatní mobilní aplikace

www.tescosw.cz Tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc

ELIA

• aplikace pro celou domácnost

• evidence majetku, energie i finance

na jednom místě

LUCKY APP

• jednoduchá a intuitivní mobilní 
a webová aplikace, která slouží
k ověřování znalostí zkoušeného 
formou online testů



Děkuji za pozornost

Ing. Karel Novotný
Oddělení Mobilní aplikace

karel.novotny@tescosw.cz  

tel.: +420 720 731 809

TESCO SW a.s.

Tř. Kosmonautů 1288/1

779 00, Olomouc

www.tescosw.cz


